
 
UCHWAŁA NR XXII/  212 /08 

RADY  MIEJSKIEJ w MOGILNIE 
z dnia  30 czerwca 2008 r. 

 
w sprawie  powołania Rady Muzeum Ziemi Mogileńskiej w Mogilnie z siedzibą w 
Chabsku 
 
 
          Na podstawie art.18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i  Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i  Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138 poz. 974 i Nr 173, poz. 1218)  w związku z art.  5 ust. 3 i art.11 ust. 5   ustawy z dnia   
21 listopada 1996 r. o muzeach   ( Dz.U. z 1997 r. Nr 5, poz. 24, z 1998 r. Nr 106 poz. 668, z 
2002 r. Nr 113, poz 984, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2005 r. Nr 64, poz. 565, z 2007 r. Nr 
136, poz. 956 ) uchwala się, co następuje: 

 
      § 1.1. Powołać Radę Muzeum Ziemi Mogileńskiej w Mogilnie z siedzibą w Chabsku w 
następującym składzie : 

 
            1. Maria Weber                                             
            2. Andrzej Kalisiak 
            3. Maria Perzyńska 
            4. Teresa Kujawa 
            5. Marcin Stelmasik 
            6. Małgorzata Małecka 
            7. Maria Adamska 
            8. Maria Chmielewska 
            9. Elżbieta Sobkowiak 
          10. Mariusz Baran 
          11. Barbara Szafarek 
          12. Piotr Kaźmierczak 

 
      2. Rada Muzeum wybiera ze swego grona przewodniczącego Rady i  sekretarza Rady. 
 
      § 2. Kadencja członków Rady Muzeum trwa 4 lata. 
   
      § 3. Regulamin pracy Rady Muzeum ustala Rada Muzeum. 
 
      § 4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Mogilna. 
 
      § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

UZASADNIENIE 
  DO UCHWAŁY NR XXII/ 212 /08 
RADY  MIEJSKIEJ w MOGILNIE 

z dnia  30 czerwca 2008 r. 
 
 
 

w sprawie powołania Rady Muzeum Ziemi Mogileńskiej w Mogilnie z siedzibą w 
Chabsku 
 
 
W związku z upływem  kadencji Rady Muzeum  Ziemi Mogileńskiej w Mogilnie z siedzibą w 
Chabsku zachodzi konieczność podjęcia  uchwały o treści jak w projekcie. 
 
 

 

 


